
  

 

KORRALDUS 

 
 08.07.2024  nr 1.1-3/24/553 

 

 

Transpordiameti 09.11.2023 korralduse nr 1.1-

3/23/793 muutmine 

 

 

 

Riigivaraseaduse (edaspidi RVS) § 19 lõike 11 alusel ja kooskõlas asjaõigusseaduse § 1581 

lõigetega 1, 11 ja 3 ning majandus- ja taristuministri 15.11.2021 käskkirjaga nr 227 „Volituse 

andmine Transpordiametile“ ja Transpordiameti peadirektori 08.02.2023 käskkirjaga nr 1.1-

1/23/17 „Volituse andmine“ ning arvestades riigivaraseaduse § 18 lõikega 2 ja lähtudes taotlusest 

(Transpordiameti dokumendiregistris registreeritud taotlus nr 7.1-5/24/11068-1), millega 

VAOPERE KÜLASELTS soovib Rapla Vallavalitsusele üle anda isikliku kasutusõiguse, otsustan: 

 

1. Muuta Transpordiameti 09.11.2023 korraldust nr 1.1-3/23/793 „Riigivara tasu eest 

kasutamiseks andmine ja kinnisasja koormamine isikliku kasutusõigusega“  alljärgnevalt: 
 

1.1 Tunnistan kehtetuks Transpordiameti 09.11.2023 korralduse nr 1.1-3/23/793 „Riigivara 

tasu eest kasutamiseks andmine ja kinnisasja koormamine isikliku 

kasutusõigusega“ punktid 1.1.1; 1.1.2; 3 ja 4, muudan pealkirja sõnastades järgnevalt: 

„Riigivara kasutamiseks andmine ja kinnisasjade koormamine isikliku kasutusõigusega“; 
 

1.2 Muudan punkti 1 sõnastades järgnevalt: „Annan otsustuskorras kasutamiseks tehnovõrgu 

ja –rajatise ehitamise ja talumise eesmärgil ning isikliku kasutusõigusega koormamiseks 

tähtajatult ja tasuta eest Eesti Vabariigi omandis, Kliimaministeeriumi valitsemisel ning 

Transpordiameti valduses oleva järgmise kinnisasja osad Rapla Vallavalitsuse 

( registrikood 77000312, asukoht Tallinna mnt 14, Rapla linn, Rapla vald, Rapla maakond), 

edaspidi õigustatud isik, kasuks järgmiselt:“. 

 

2. Eelnevast tulenevalt annan nõusoleku muuta Transpordiameti ja VAOPERE KÜLASELTSi 

(registrikood 80556817, asukoht Rõõsa, Vaopere küla, Rapla vald, Rapla maakond) vahel 

15.11.2023 Tallinna notar Liina Vaidla poolt tõestatud isikliku kasutusõiguse lepingut nr 2312, 

kustutades kinnistusraamatu registriosa numbri 11107750 III jaost kande nr 3 all olev isiklik 

kasutusõigus VAOPERE KÜLASELTS (registrikood 80556817) kasuks ja kanda sisse märge 

isiklik kasutusõigus Rapla Vallavalitsuse (registrikood 77000312, asukoht Tallinna mnt 14, 

Rapla linn, Rapla vald, Rapla maakond) kasuks. 

 

3. Transpordiameti 09.11.2023 korraldusega nr 1.1-3/23/793 sätestatud muud tingimused jäävad 

kehtima. 
 



2 

 

4. Maade osakonna volitatud teenistujal allkirjastada isikliku kasutusõiguse muutmise leping ja 

asjaõigusleping. 

 

5. Isikliku kasutusõigusega koormamise notariaalselt tõestatud lepingu muutmise ja uue lepingu 

sõlmimisega seotud kulud kannab VAOPERE KÜLASELTS. 

 

6. Maade osakonnal korrastada riigi kinnisvararegister lepingu muutmise osas.  

 

Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

juhataja 

maade osakond 

 


